m[er]itatorij sp[irit]us s[an]cti missi p[ro]p[ri]etate nos. ut he  
 reditate capiagn[us] saluti. ab illo at reru  
 oiu dno pietas qrenda e. ut ille cui na  
 tura bonitas. cui p[ro]p[ri]etate e miserer[is] sep[er] .i. par  
 cere. no respiciat m[er]itacionem i m[er]itatu  
 m[er]it[us]. s; sedm m[er]itacionem miseracionu  
 suaz. miserat n[ost]r[is]. Ipi. .ij. nos .i. amore  
 debem[us]. .i. subiectione. debem[us] cu oi reuen  
**F** tia .i. huilic. amore q[ui] fecit .i. b[en]efec  
 nit. subiectione q[ui] sup[er] nos e. .i. hoc p[ro]p[ri]etate  
 nb[is] terribilis i g[ra]tione s[an]cti. si. hoiu oms.  
 .i. Itaq; g[ra]t[us] sanctate corpi. p[ro]p[ri]etate cordi. pace  
 firi. i m[er]itacione scis. copassionem moz  
 tuis. auxiliu ab anglo. pietate a deo. ex  
 archa naturaliu bonoz. h[uius] debem[us] et  
 q[ui]rere. ut sciam[us] q[ui] cu hec oia q madata  
 s[an]cti .i. data nate. fecim[us]. serui mutiles  
 sum[us]. q[ui] debum[us] facere fecim[us]. aut uix  
 .ij. aut nuq[ua] iuenit. aliqd p[ro]p[ri]etate da  
**F** tu hoib;. qd t[ra]nseat t[ra]nsgnos possibilita  
 .i. teq; nate. In his at bonis sic p[ro]p[ri]etate  
 reparam[us]. .i. q[ui] qdam restitum[us] i antiqm.  
 .i. ad iugentia nate suauitate reu[er]timur.  
 du nb .i. his q eca nos s. .i. eis q sup[er] nos  
 fut. debitu rez ordyne exhibem[us]. .i. hec  
 qde p[ro] bonis nate. Sp[irit]ualia at bona  
 m[er]it[us] exercem[us] ut ad etna tendam[us]. ipa  
 eade fut. s; alia. q[ui] alio iugtu g[ra]tata. **F**  
 cu plurim[us] in alijs que logu e enuare.  
 Illa. .ij. iux natura. hec sup[er] natura ee  
 .i. noscunt. Nam i sp[irit]uali exercitio no  
**F** sanctate debem[us] corpi. s; seruitute. sed  
 afflictione. s; labore. iux uoce illi sp[irit]u  
 talis .i. sume sp[irit]ualis hois q dicebat.  
 .i. castigo corp[us] m[er]it[us]. .i. ser. redigo. Nec istam  
 sola cordi p[ro]p[ri]etate debem[us]. ut pure .i. hu  
 lit g[ra]tiam p[ro]p[ri]etate nra. s; ut tentione. co  
 g[ra]tate. .i. ope hac ecuspectone exhibea  
 m[us]. ut .i. iux nra sit fructuosa. .i. fama  
 g[ra]tiosa. no que fructificet s[ed] s; deo. non  
 que g[ra]tificet se s; patre suu q e m celis.  
 .i. Pace q no solu firi i b[en]e exhibenda dicim[us]  
 i uia ista. s; cu h[uius] q odest pace ee pa  
 cificos. portare os .i. a nemjne uelle  
**F** .i. portari.

cont[ra] ea q ea que e  
 noqua sequit[ur] coma  
 dit. ul utunt[ur]. 4.

Confitemur et non in compassione mortuus  
 sed in spe et congratulatione adhibenda.  
 quod si gratitudinem est quod in locis purgato  
 rursus paguntur: merito apostoli collectandum est.  
 quod prope est ut abstinet deus. o. lac. ab. o. eoz.  
 et iam non sit neque hic. m. da. s. n. ul. do.  
 que prima abierit. scilicet u. a. i. ab. non iam  
 imitatione. nec a sanctis angelis tamen que  
 re debemus auxiliari: sed ardentem conspectum  
 eorum desiderare. et uideri que sit colu-  
 me celi que sustinet orbem terrarum. in quibus  
 rutilat et reuocet tantum et tam excellens  
 dignitatis insignis. In domino autem deo non so-  
 lum pietas querenda est: sed et tota in eum affectio  
 dirigenda: ut diligamus nos propter ipsum. et sus-  
 piciamus que sit illa maiestas que cuncta fa-  
 ciat. cuncta regnat. et in quam desiderant rati-  
 les creature. hec sunt semper spiritalis exercitij.  
 in quibus gloriosa mens et dilata et delectat.  
 eorum que retro sunt oblita. et ad interiora. scilicet ad eter-  
 na bona se extendit: sequitur palmam superne  
 uocationis. Numquid non super naturam beatus iste  
 andreas apostolus cuius sollempnitatis prece manibus  
 est infiliat. qui dicebat. o bona crux diu  
 desiderata. et iam gau. a. i. o. p. a. se. et gau. ue. ad. te.  
 Alterum horum est ista uox. et qui de bonis na-  
 ture ad gratia bona surrexerat. ut non solum  
 gloriaretur in spe. sed et in tribulationibus. et gau-  
 dens tunc a conspectu gentium. quod dignus esset pro  
 nomine ihesu christi gemitibus pati. Non. q. pa-  
 tienter. sed et libenter. uerum ardentem. ad tor-  
 menta sic ad ornamenta. ad penas tanquam  
 ad delicias peruenit. Porro eterna bona illa  
 bona sunt: que non oculis. u. n. au. aud. n. i. cor.  
 ho. ascenderunt. et que nunquam exeunt ab illa pa-  
 tria que nescit non gaudium et iubilantem.  
 Ibi nichil deest. ecce abundantia: qua impletur  
 humana cupiditas. Que est ista copia. ubi ni-  
 chilo quod uoluit sit. totum sit quod uelit. fiat  
 autem propheta ad iherosolimam: pax i. u. t. et abu. m.  
 .t. v. In illis magnis turribus: que iuxta propheta  
 alij gemis edificabuntur: ubi adipe fru-  
 menti. non corque sacrum nos satiat  
 deus. Quod si nichil deest nobis. aliquid autem nos

latuerit: nunquid erit gloria reformata: sed  
 nichil latebit nos. et ecce sapientia qua curio-  
 sitas horum sagiet. O sapientia qua te omnia que  
 in celo et que in terra sunt cognoscimus. in ipso fonte  
 sapientie rebus omnium cognitionem bibentes. Non me-  
 tua suspitiones. non timebo consilia: quod curia  
 illa iuxta iohannem purissimo uerbo filius erit.  
 ut sic per uerbum lucidissime certum: sic ali-  
 orum glorias lucide clarissime uideamus. Quod  
 si et nichil defuerit. et nichil latuerit: maneat  
 autem timor et anxietas amittendi. Sed nichil  
 tunc. ecce potentia: qua humana infirmitas  
 roboratur. Quod posuit inquit. fines tuos pacem.  
 et confortauit seras portarum tuarum: ita ut nullus  
 inimicus intraret. nullus exire possit amicus.  
 Vbi ergo summa abundantia. summa sapientia. summa  
 potentia est. puto quod nichil defuit plenitudinis  
 beatitudinis. quantum spectat ad summam felici-  
 tatis humane. hec cogitemus. hec ruminemus  
 fratres. et iuxta legis preceptum reuocemus rumi-  
 nationem. quod sic uiuunt et in talibus uita spiritus  
 mei. Sic. q. cognatio sancta seruabit nos:  
 ut dicamus cum sancto. meditatio cordis mei in  
 conspectu tuo semper: domine adiutor meus et redemptor  
 meus.

**O**vis ascendet in montem  
 domini. au. q. l. st. i. lo. i. e.  
 Verbum exhortationis est fratres mei. ut quicquid  
 ois ascendit inquit. ois tendimus in sublimem:  
 sursum aspiramus ois. ois conamur in altum: illuc  
 studeamus ascendere ubi bonum sit nos esse.  
 ubi securum sit nos esse. ubi cadere non oportet.  
 ubi stare possimus. Nec in ut deside-  
 rum puocet. ascensorem montis huius propheta re-  
 quirit: uerum et ut ascende cupienti modum  
 doceat ascendendi. felix qui huius montis ascensio-  
 nes in corde suo disposuit: concupiscens et  
 deficiens in atria domini. Siquidem mons iste. magis  
 uber. bonorum omnium cumulus. bonorum mons uo-  
 luptatis eterne. domus dei est. Et beatus qui huius  
 i. do. t. dne. i. s. s. lau. re. audi teste fidele:  
 quod mons iste domus domini est. O uisus quoniam mag-  
 na domus domini. et ingens locus possessionis eius.  
 magnus et non hinc consumatione. excelsus  
 et immensus.

Imo uero non solum mons est: sed et mons mons  
 quoniam in monte in eo mansiones. multi montes.  
 Denique et fundamenta eius in montibus sanctis. Et  
 nec hoc quidem scilicet tacuit ysaia. Erunt inquit  
 montes domus domini. preparatae in uertice montium.  
 et eleuabitur super colles. Quod dicitur mons  
 mons fundatur exultatione uniuerse terre. ubi  
 ita multiplex omnium delectabilium copia. ubi  
 una copiarum omnium plenitudo erit. Erunt  
 .ij. montes pacis. mons gaudij. mons iustitiae.  
 mons glorie. et hi omnes montes unum montem quasi  
 mare felicitatis. An non mons pacis. pax  
 super pacem. pax quae exsuperat omnem sensum.  
 Plane mons magnus pax in corde. pax in  
 carne. pax ab iniquis hominibus. pax cum omnibus  
 creaturis. pax ab ipso demonibus. pax cum  
 deo. et pacis non erit finis. Erunt gaudij.  
 sicut qualem dominus ait. Gaudium plenum. gaudi-  
 um securum. gaudium quod nemo tollet a nobis.  
 Sed et iustitiae habitus sumus. et abundantius  
 habitus. quod non possit testis esse tantum  
 pastoris aduenit. quod ad hoc ipsum uenit ad  
 oues sic ipse testatur ut iustitiam habent et ab-  
 undantiam habent. Nihil quod non in mons est uis-  
 detur eternum glorie pondus super modum in sublimi-  
 tate. Porro ex his omnibus et si quis possit  
 desiderabilia sicut cogitare. una est beatitu-  
 dinis mensura. bona. gratuita. coagitata.  
 superfluens. actus plures. motus plurimos.  
 alium quidem aureum. alium argenteum. alium ex  
 iaculis et smaragdus atque omnium gemarum  
 gloria. alium quod ex unguiculis et purpura cere-  
 risque eiusmodi opibus pariter coaceruans  
 in unum redigat montem. Omnia .ij. non minus  
 phara reddent. Et quod aureum. argenteum. la-  
 pidis preciosae superedificauerunt fundamentum.  
 edificium huius in immensae motus exere-  
 uisile mirabitur. et ex modico semine ma-  
 gnos metet non tam manipulos quam aceruas  
 manipulorum. Quod .as. in .m. domini. au. quod .sta.  
 .i. lo. s. e. Innocens manibus. et mundo corde.  
 beatus ille. si quis in ille est. Sed quod gloriabitur ino-  
 cetes manus aut castum se hinc cor. Nemo  
 mundus a corde. nec infans cuius est unum de

diei iuxta fratrem etiam. unum in est in notios ino-  
 cens. mundus in impudens. in inuoluntarios liber.  
 unum est et non estimabit aliquid absque eo. Ipse  
 de quo legisti. Nemo ascendit in .ce. n. q. des.  
 de .ce. si .ho. quod est in .ce. Erunt .ij. innocens ma-  
 nibus. quod per in non fecit. sed multa bona ope-  
 rat. iudeis liberare agebat. Quod ex uobis ar-  
 guer me de peccato. An uero mundissimum corde  
 fuisse quod dubitat. unquam personaliter  
 sapienter. in quoniam nichil iniquitatum incurrit. at-  
 tigit aut ubique propter suam mundiciam. Sed  
 non in uano accepit animam suam. quod solus po-  
 testate huius ponendi animam. et ita resu-  
 mendi. Non in uano accepit nasces. non  
 in uano posuit mores. non in uano rece-  
 pit resurgens. At quoniam non in dolo iunxit  
 primo suo. quoniam non in uano accepit animam.  
 quoniam non in uano omnia illa profecit. si hic solus  
 accipiat benedictionem. Itane optebat  
 christum pati. resurgere. et sic in uisum in gloria  
 sua. sua erat. Quae utilitas in sanguine  
 eius. dum omnes descendunt in corruptionem.  
 Quae iustitias in promissione. si ut super me-  
 minimus nemo asce. in .ce. n. q. des. de celo.  
 Esto. hic accipiat benedictionem. misericordiam

. At non solus hic accipiet. aut  
 certe non magis sibi soli accipiet. si adu-  
 tas. Poge .ij. p. sacra uerba prophetica. ut uide-  
 quoniam in uelut occulte multitudinem sub-  
 iudicat. Loquebat de uno. et dicebat. hic  
 accipiet. Sed quoniam hinc transfudit in  
 hanc generationem. et ait. hec est generatio que  
 requirit dominum. ut in uno non persone singu-  
 laritate intelligat. sed spiritus unitate. Simi-  
 rum hic sponsus et hec sponsa est. et scimus  
 quod dixit. iam non sunt duo sed una caro. Ita  
 et hic ascendet. hic accipiet benedictionem.  
 sed ascendet et cum eo ut magis in eo. quoniam  
 ab eo accipiet benedictionem. audi hoc a  
 propheta. Venit benedictionem dabit legis latorem.  
 .i. de. u. i. u. atque hoc est propter quod optebat  
 christum pati. et resurgere a mortuis. ut pro-  
 det in nomine eius pena et remissio peccatorum.  
 et pena ad innocentiam. remissio ad mundi-  
 tiam deputet.

al'et

pat

qua re.

f

f

f

bē. ij. in quo nō iuēnt. s; cui nō iputa  
 bit dñs p̄m. Inueni aut dñs hōie scdm  
 cor meū. nūqd ut gliam possit castū se  
 hīe cor. Non ē. qz stelle nō s; mūdo ī con  
 spectu ei. s; cor q̄ritū r hūilitatū dñs nō de  
 spectat. Cor cōtrū. p̄ximū est cordi mūdo.  
 r hoc ē eē iux cor da. Siqdē p̄pē ē dñs hīs  
 q̄ tribulato s; cordel samaritan ē p̄ximū ei  
 qui icidit ī latronel. Non iurauit in dolo  
 hūc p̄ximo. s; s; faciet qd p̄misit. dñm  
 dico ub; sedebit r illos iudicātes. Sim  
 g r nos dilectissim; p̄ nō qdē modulo  
 r manū innocētie r cordis mūdicie sec  
 tatorel. ate oīa qdē sollicit; r si penitē  
 uere p̄ hūana fragilitate nō p̄ualet.  
 q̄ntū possum; declinare a malo. nō in ac  
 tione; s; et cogitatione. De cetero qz ne ī ua  
 no accepim; aiā nūc rōalel. exccam; nos  
 ī opib; bonis. r q̄silio rōn; utam;. Q̄dō. ij.  
 nō frust; accipiet hō aiā hūana. qui  
 tāq; unū ex irōnabilib; aiātib; incu  
 bans corporel uoluptatib;. solū seq̄ car  
 nis appetitū. addit qz p̄p̄a. Nec iurauit  
 ī dolo p̄xio suo. Sic. ij. mūdicia ita nos.  
 erga p̄ximū innocētia quēnt q̄seruari.  
 sic r ī nō r erga p̄ximū exccanda ututis  
 opa. opa pietat; nō g; s; nō iurales.  
 ne ī uano accepim; aiā nūc. nō s; m; in  
 utilel p̄ximo nō. ne ī uano ei iurasse  
 p̄bem;. Nonit figmētū n̄m; sp̄s q̄ loq̄  
 bat p̄ p̄p̄a. nec de utilitate p̄xim; s; m;  
 phat; nos uoluit cōmonere. de iuramē  
 to nō conuenit. ut p̄missam fidē irritā  
 face ueream;. Om̄s. ij. p̄xim; iurati sum;.   
 cū quib; in ecclie uenim; unitatē. r hec  
 p̄fessio fidei xp̄iane. ut q̄ iux; iam nō  
 sibi iquat. s; ei q̄ p̄ oib; mortū ē. Nec m;  
 dicat qz. ei unū. s; tibi nō. q̄n; qdē ille  
 nō solū p̄ oib; iuxit. s; et p̄ oib; mortū ē.  
 Q̄dō. ij. ei iuxit. q̄ negligit sic ab eo dile  
 ctos. Q̄dō ei iuxit. q̄ legē ei nō implet.  
 q̄ mādātū ei nō seruat. Q̄dō ei legē. q̄rit  
 mādātū. hoc ē n̄q̄t mādātū meū. ut  
 dili. iui. sic dilexi uos. r ap̄t;. Alē alē